fiume Po da Torino al mare, come meglio identificata nell’allegato grafico sub A, ottenuto 
mediante l’esecuzione di una campagna di telerilevamento con sensori fotogrammetrici  , da 
piattaforma su aeromobile. 

Art. 2 Importo a Base d’Asta 

L’importo complessivo posto a base dei lavori di cui al presente appalto ammonta a €197.740,00 
(centonovantasettemilasettecentoquaranta/00 Euro), I.V.A. esclusa, (corrispondente ad un 
prezzo unitario di 240 €/kmq), e comprende tutti i costi per la fornitura dei prodotti richiesti, 

dell’utile d’impresa e di tutto quanto necessario alla loro esecuzione a regola d’arte; esso quindi